
  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 地方創生道整備推進交付金事業　道路防災工事

2．工事場所 井原市高屋町宮賀　地内

3．路河川名 林道　宮ヶ谷線

4.契約の種類 制限付一般競争入札

5．入  札  日 令和3年9月30日 10:00

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　志多木組 13,000,000
谷本建設　株式会社 12,510,000
株式会社　小田組 13,000,000
株式会社　筒井建設 12,650,000
有限会社　幸栄興業 12,450,000
名合建設　株式会社 12,600,000
多賀建設　株式会社 12,800,000
有限会社　後藤瓦建材 12,530,000
有限会社　藤原組 12,640,000
有限会社　猪原組 12,650,000
片山建設　有限会社 12,720,000
株式会社　佐能松山園 12,400,000
有限会社　片岡工業 12,700,000

請    負    人 株式会社　佐能松山園

契 約 金 額 13,640,000

契　約　日 令和3年10月4日

竣功予定年月日 令和4年3月25日

予定価格（税抜） 13,180,000

備　考: 制限付一般競争入札

円

円

1169

着　手　日 令和3年10月4日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 敷地造成工事

2．工事場所 井原市美星町三山　地内

3．路河川名 井原市美星公民館

4.契約の種類 制限付一般競争入札

5．入  札  日 令和3年9月30日 10:15

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　志多木組 16,800,000
谷本建設　株式会社 16,500,000
株式会社　小田組 17,000,000
坂川建設鉱業　株式会社 16,400,000
名合建設　株式会社 16,600,000
美星開発興業　株式会社 16,650,000
トーダ工業　有限会社

片山建設　有限会社 16,550,000
株式会社　佐能松山園 16,560,000

請    負    人 坂川建設鉱業　株式会社

契 約 金 額 18,040,000

契　約　日 令和3年10月4日

竣功予定年月日 令和4年3月31日

予定価格（税抜） 17,370,000

備　考: 制限付一般競争入札
入札辞退：トーダ工業㈲

円

円

1171

着　手　日 令和3年10月4日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 埋立処分地整備工事

2．工事場所 井原市芳井町池谷　地内

3．路河川名 池谷公共残土処理場

4.契約の種類 制限付一般競争入札

5．入  札  日 令和3年9月30日 10:30

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　志多木組 17,000,000
谷本建設　株式会社 16,770,000
株式会社　小田組 16,700,000
株式会社　筒井建設 17,000,000
名合建設　株式会社 16,800,000
有限会社　藤原組 16,880,000
有限会社　猪原組 16,850,000
片山建設　有限会社 16,880,000
株式会社　佐能松山園 16,870,000

請    負    人 株式会社　小田組

契 約 金 額 18,370,000

契　約　日 令和3年10月4日

竣功予定年月日 令和4年3月25日

予定価格（税抜） 17,650,000

備　考: 制限付一般競争入札

円

円

1173

着　手　日 令和3年10月4日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 芳井中学校トイレ改修工事

2．工事場所 井原市芳井町吉井　地内

3．路河川名 井原市立芳井中学校

4.契約の種類 制限付一般競争入札

5．入  札  日 令和3年9月30日 10:45

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　志多木組 47,000,000
谷本建設　株式会社 45,970,000
株式会社　快適 45,970,000
美星建材　有限会社 46,500,000
株式会社　小田組 45,900,000
中村建設　株式会社 46,800,000
名合建設　株式会社 46,000,000
株式会社　井原工務店 46,000,000

請    負    人 株式会社　小田組

契 約 金 額 50,490,000

契　約　日 令和3年10月4日

竣功予定年月日 令和4年2月28日

予定価格（税抜） 48,400,000

備　考: 制限付一般競争入札

円

円

1172

着　手　日 令和3年10月4日


